
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     10.02.2010                 № 2/15  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную    

целевую программу «Развитие физической культуры и 

спорта   в  муниципальном образовании 

 «Город Кирово-Чепецк» на   2008-2010 годы» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1.Внести и утвердить следующие изменения в 

муниципальную целевую программу «Развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» на 2008-2010 годы», утвержденную решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.11.2007 №18/173 (с изменениями, 

внесенными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 

30.07.2008 №8/77, от 24.09.2008 №11/105, от 26.11.2008 №13/126, 

от 19.08.2009 №13/102, от 28.10.2009 №18/123) (далее по тексту – 

Программа): 

1.1.В разделе «Объемы и источники финансирования» 

ПАСПОРТА Программы: 

а) цифры 69852,8 тыс.руб. заменить на цифры 46061,8 

тыс.руб.; 



            б) цифры 25988,8 тыс.руб. заменить на цифры 23988,8 

тыс.руб.; 

            в) цифры 9240,0 тыс.руб. заменить на цифры 6400,0 

тыс.руб.; 

            г) цифры 34624,0 тыс.руб. заменить на цифры 15673,0 

тыс.руб.; 

            1.2.В разделе VI «Обоснование ресурсного 

обеспечения Программы»: 

            а) цифры 69852,8 тыс.руб. заменить на цифры 46061,8 

тыс.руб.; 

            б) цифры 25988,8 тыс.руб. заменить на цифры 23988,8 

тыс.руб.; 

            в) цифры 9240,0 тыс.руб. заменить на цифры 6400,0 

тыс.руб.; 

            г) цифры 34624,0 тыс.руб. заменить на цифры 15673,0 

тыс.руб.; 

            1.3.В приложении 2 к Программе: 

            1.3.1.В пункте 6 «Поддержка и развитие командных 

игровых видов спорта»: 

            а) строка «Городской бюджет» в столбце «Объем 

средств на 2010 год» цифры 2136,0 тыс.руб. заменить на цифры 

136,0 тыс.руб.; 

            б) в столбце «Итого» цифры 6370,0 тыс.руб. заменить 

на цифры 4370,0 тыс.руб.; 

            в) строка «Областной бюджет» в столбце «Объем 

средств на 2010 год» цифры 2840,0 тыс.руб. исключить; 



            г) в столбце «Итого» цифры 9240,0 тыс.руб. заменить 

на цифры 6400,0 тыс.руб.; 

            д) строка «Внебюджетные источники» в столбце 

«Объем средств на 2010 год» цифры 18951,0 тыс.руб. исключить; 

            е) в столбце «Итого» цифры 34624,0 тыс.руб. заменить 

на цифры 15673,0 тыс.руб.; 

            1.3.2.«Итого по программе»: 

            а) «Городской бюджет» в столбце «Объем средств на 

2010 год» цифры 3727,0 тыс.руб. заменить на цифры 1727,0 

тыс.руб.; 

            б) «Городской бюджет» в столбце «Итого» цифры 

25988,8 тыс.руб. заменить на цифры 23988,8 тыс.руб.; 

            в) «Областной бюджет» в столбце «Объем средств на 

2010 год» цифры 2840,0 тыс.руб. исключить; 

            г) «Областной бюджет» в столбце «Итого» цифры 

9240,0 тыс.руб. заменить на цифры 6400,0 тыс.руб.; 

            д) «Внебюджетные источники» в столбце «Объем 

средств на 2010 год» цифры 18951,0 тыс.руб. исключить; 

            е) «Внебюджетные источники» в столбце «Итого» 

цифры 34624,0 тыс.руб. заменить на цифры 15673,0 тыс.руб.; 

            ж) цифры 69852,8 тыс.руб. заменить на цифры 46061,8 

тыс.руб.; 

            1.4.В приложении 3 к Программе: 

            1.4.1.В подразделе 7 «Поддержка и развитие 

командных игровых видов спорта»: 



            а) в строке АНО ХК «Олимпия – Кирово-Чепецк» 

Городской бюджет в столбце «Объем финансирования на 2010 г.» 

исключить цифры 2000,0 т.р.; 

            б) в строке «Областной бюджет» в столбце «Объем 

финансирования на 2010 г.» исключить цифры 2840,0 т.р.; 

            в) в строке «Внебюджетные источники» в столбце 

«Объем финансирования на 2010 г.» исключить цифры 18951,0 т.р.; 

            г) в строке «Итого городской бюджет» в столбце 

«Объем финансирования на 2010 г.» цифры 2136,0 тыс.руб. 

заменить на цифры 136,0 тыс.руб.; 

            в) в столбце «Состав исполнителей» цифры 6370,0 

тыс.руб. заменить на цифры 4370,0 тыс.руб.; 

            г) в строке «Итого по разделу» » в столбце «Объем 

финансирования на 2010 г.» цифры 23927,0 тыс.руб. заменить на 

цифры 136,0 тыс.руб.; 

            д) в столбце «Состав исполнителей» цифры 50234,0 

тыс.руб. заменить на цифры 26443,0 тыс.руб.; 

            1.4.2.В строке «Итого по программе»: 

            а) в столбце «Объем финансирования на 2010 г.» 

цифры 25518,0 тыс.руб. заменить на цифры 1727,0 тыс.руб.; 

            б) в столбце «Состав исполнителей» цифры 69852,8 

тыс.руб. заменить на цифры 46061,8 тыс.руб.; 

            в) в строке «Городской бюджет» в столбце «Объем 

финансирования на 2010 г.» цифры 3727,0 тыс.руб. заменить на 

цифры 1727,0 тыс.руб.; 

 



            г) в столбце «Состав исполнителей» цифры 25988,8 

тыс.руб. заменить на цифры 23988,8 тыс.руб.; 

            д) в строке «Областной бюджет» в столбце «Объем 

финансирования на 2010 г.» цифры 2840,0 исключить.; 

            е) в столбце «Состав исполнителей» цифры 9240,0 

тыс.руб. заменить на цифры 6400,0 тыс.руб.; 

            ж) в строке «Внебюджетные источники» в столбце 

«Объем финансирования на 2010 г.» цифры 18951,0 исключить; 

            е) в столбце «Состав исполнителей» цифры 34624,0 

тыс.руб. заменить на цифры 15673,0 тыс.руб.; 

            2.Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                                                                                                    

А.Н.Чеканов 


